
 

 

COPIA 

 

COMUNITA’ MONTANA  

ALTA TUSCIA LAZIALE 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 15 del 01/03/2023 
 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

 

Oggetto: ANTICIPAZIONE PER ESPLETAMENTO SERVIZIO ECONOMALE ANNO 2023 

-  

                      

                      
 

 

 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 

 TECNICA                            FINANZIARIA 

       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 

            Favorevole                      Favorevole 
F.to                                     F.to       

 
________________________________________________________________________ 

 

Il responsabile del settore 
F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 

   _________________________________________ 

 
  
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal  01/03/2023        al  16/03/2023        al n. 28    del Registro delle Pubblicazioni 

 

     IL SEGRETARIO 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 

      

 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Commissario straordinario liquidatore n. 2 del 20/01/2020 con il quale il 

sottoscritto veniva nominato responsabile della regolarità dell’attività amministrativa e 

gestionale dell’ente; 
 

Considerato che l’importo massimo di spesa economale annuale è di € 600,00; 

 

Ritenuto necessario provvedere all’anticipazione dei fondi per il servizio di economato per l’importo di € 600,00; 

 

Visto il Regolamento per la gestione del servizio di economato; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il D. Lgs 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di impegnare e liquidare a favore dell’economo comunale Sig. Fabbri Fabiomarco, la somma di € 600,00 a titolo di 

anticipazione per l’espletamento del servizio di economato per l’anno 2023; 

 

Di imputare la somma di € 600,00 al Capitolo 40000601 del bilancio 2023 a carico dell’impegno n. 2023/60; 

 

Dare atto che la presente determinazione: 

• è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 

• va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni; 

• va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso l’Ufficio Segreteria. 

 

 

 

 

 

 

 

 


